

Zarząd Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Koszalinie – za kompleksowe rozwiązywanie problemów społecznych we współpracy ze wszystkimi podmiotami pomocy społecznej oraz innymi organizacjami pozarządowymi za rozwój wolontariatu w tym młodzieżowego

Stowarzyszenie-organizacja pożytku publicznego prowadzi szeroką działalność na rzecz mieszkańców Koszalina i aktywnie wspiera samorząd Miasta Koszalina w realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej. Priorytetowym zadaniem Zarządu Rejonowego PCK w Koszalinie jest dożywianie ludzi znajdujących się w bardzo trudnych warunkach życiowych-bezdomnych, bezrobotnych, samotne matki, rodziny wielodzietne, rencistów i inwalidów. Zarząd w swojej działalności czyni starania, aby ułatwić życie najbardziej potrzebującym - m.in. pozyskuje żywność, sprzęt rehabilitacyjny dla niepełnosprawnych. Zarząd Rejonowy PCK realizuje zadania w następujących obszarach:

- a) przygotowanie do działania w razie klęsk, katastrof i wypadków oraz pomoc osobom poszkodowanym (w tym dostarczenie ofiarom klęsk i katastrof pomocy doraźnej poprzez prowadzenie magazynu z zapasami własnymi pierwszej potrzeby dla 100 osób, przygotowanie do działania w przypadku klęsk i katastrof w kraju i za granicą, podniesienie poziomu umiejętności społeczeństwa w zakresie praktycznego udzielania pierwszej pomocy),
- b) pomoc osobom ubogim, chorym i wykluczonym społecznie oraz promocja zdrowia fizycznego i psychicznego(w tym poprawa sytuacji bytowej osób potrzebujących-dożywianie, akcja „Wyprawka dla Żaka, Mikołajki, pomoc finansowa, sprzęt rehabilitacyjny, zatrudnianie osób do prac społecznie użytecznych i innych, akcje prozdrowotne-rajd pieszy, zawody sportowe, warsztaty, prelekcje, konkursy, programy edukacyjne, promocja honorowego krwiodawstwa),
- c) upowszechnianie podstawowych zasad i wartości humanitarnych, międzynarodowego prawa humanitarnego konfliktów zbrojnych oraz wiedzy o Międzynarodowym Ruchu Czerwonego Krzyża i Czerwonego Półksiężyca. Zarząd Rejonowy PCK w bieżącym roku obchodzi jubileusz 90 - lecia istnienia.